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הערכה (דף לתלמיד)
הציון לגבי המשימה יהיה ציון אחד לכל הצוות 

	הקריטריון 
	נקודות התייחסות 
	ניקוד 

	עבודת צוות
סה"כ 40 נק' 
	עבודה על-פי כל שלבי התהליך
מוטיבציה אישית
שיתוף פעולה בין חברי הקבוצה
עמידה בלוח הזמנים
השלמת כל המשימות
	5 נק'
5 נק'
5 נק'
5 נק'
20 נק' 

	שימוש במקורות מידע 
	שימוש יעיל ורחב במקורות מידע
	20 נק' 

	התוצר הסופי 
	אופן בניית התוצר הסופי (מקורי,אסטטי, מלהיב)
	40 נק' 







